

Внимание! Счет действителен до 27.11.2018.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 5001086627	КПП 500101001	Сч. №	40702810238000097824	
ООО "Теплосервис-М"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К181100000 001910004	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №191				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 191 от 24 ноября 2018 г.

Поставщик: ООО "Теплосервис-М", ИНН 5001086627, КПП 500101001, 143909, Московская обл, Балашиха г, Звездная ул, дом № 7 помещение 328, тел.: 4957806253

Покупатель: ООО "УК Сервис 24 ", ИНН 7708725945, КПП 770801001, 101990, Москва г, Мясницкая ул, дом № 13, строение 1,эт.5 ком.15

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Водоснабжение Московская область, ул. Сколковская, д. 7А	3 426	м3	61,02	209 054,52
2	Водоснабжение Московская область, ул. Сколковская, д. 7Б	1 741	м3	61,02	106 235,82
3	Водоснабжение Московская область, ул. Сколковская, д. 3Б	2 699	м3	61,02	164 692,98
4	Водоснабжение Московская область, ул. Сколковская, д. 3В	5 400	м3	61,02	329 508,00
5	Водоснабжение Московская область, ул. Сколковская, д. 1 В	871	м3	61,02	53 148,42
6	Водоснабжение Московская область, ул. Сколковская, д. 1 Г	1 560	м3	61,02	95 191,20

Итого: 957 830,94
 В т.ч. НДС (18%): 146 109,80
 Итого с НДС: 957 830,94

Всего наименований 6, на сумму 957 830,94 RUB

Девятьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот тридцать рублей 94 копейки

Генеральный директор



подпись

Сафиулина Л. М.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Попович О. Б.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи